
 

   

 Torsdag den 30. januar 2020 kl.14 -16.00  

Karen Zubari  

Er forfatter til sange og viser, digte og historier. 

Karen Zubaris foredrag er ikke kedelige. 

Uden projektor eller andet materiel skaber  

hun billeder på nethinden med sine historier, sine 

digte og indimellem nogle fællessange. 

Glæd jer til en sjov og oplevende eftermiddag  

  

 

 

 

Tirsdag den 25. februar 2020 kl.14-16.00  

Tom Thomasen fortæller om sine 37 år som fængselsbetjent ved 

Københavnske fængsler.  

Foredraget giver os et indblik i livet 

bag de høje mure, hvor håndtagene 

 sidder udvendigt på døren. 

Tom Thomasen giver en beskrivelse af det 

daglige liv inden for murerne samt 

udviklingen gennem årene men også om 

fangernes oplevelse, fortalt i hans meget 

sjove – men også alvorlige- 

historiefortællinger.        

   

 

                    

         Tirsdag den 24. marts 2020 kl.14 -16.00.  
får vi besøg af Ulla Houmann, som var chef 

for kostumeafdelingen på Nordisk Film, og 

havde ansvaret for kostumerne til Matador. 

Ulla Houmann vil vise nogle lysbilleder og 

fortælle om de overvejelser, der lå til grund 

for valget af kostumerne til Matador.  

Foredraget vil blive krydret med sjove og 

pudsige episoder og begivenheder. 

    

                          

 
 

                           

 Mandag den 20. april 2020 kl.14- 16.00      

Aase Tribini Clausen fortæller om, 

 sin eventyrlige fader, professor Tribini, 

kendt fra Bakken og om en opvækst i gøgl- 

cirkus og trylleri. 

Et tilbageblik fra et oplevelsesrigt 

gøglerliv, hvor hun savet over utallige 

gange, spillet fodbold med Dirch Passer og 

optrådt for de kongelige. 
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Det er gratis at deltage dog skal der betales 25 kr. for kaffen, 

som betales ved indgangen og gerne kontant. 

Tilmelding til arrangementerne er til: 

Connie Schou-Nielsen 

  mail: cosc4130@gmail.com eller telefon 46194241 
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